ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 июня 2022 года №  491-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области
от 30 июля 2021 года № 524-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 марта 2022 года № 400 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 30 июля 2021 года № 524-пп «Об определении уполномоченного
исполнительного органа государственной власти Иркутской области»,
следующие изменения:

1) в преамбуле слова «осуществление субъектом Российской Федерации
бюджетных инвестиций в объекты инфраструктуры» заменить словами
«выполнение инженерных изысканий, проектирование, экспертизу проектной
документации и (или) результатов инженерных изысканий, строительство,
реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов инфраструктуры, а также на
подключение (технологическое присоединение) объектов капитального
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»;

2) в пункте 1 слова «осуществление субъектом Российской Федерации
бюджетных инвестиций в объекты инфраструктуры» заменить словами
«выполнение инженерных изысканий, проектирование, экспертизу проектной
документации и (или) результатов инженерных изысканий, строительство,
реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов инфраструктуры, а также на
подключение (технологическое присоединение) объектов капитального
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области — Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru